glaj

Camps et activités a la journée - Février 2016

Pour les inscriptions, contactez directement les associations organisatrices!

Nom du camp

Vacances Nouvelles

Initiation au ski
Ski ou surf
Ski ou surf
Ski ou surf

Centre Protestant de Vacances

Les Rasses
Récréajeux

Sportifs Gourmands
Arolla

St- Luc

Evolene
Sembrancher
Grimentz
Morgins
Videmanette

Nax

Centre aéré
Centre aéré
Mini-Camp

MIJSR

Aventure d'un jour
Ski-surf Juniors

Ski-surf Ados
Ski-surf Juniors
Ski-surf Ados
Jour’s neige
Jour’s neige

Début Fin

13.02.2016
13.02.2016
13.02.2016
13.02.2016

15.02.2016
15.02.2016
13.02.2016
13.02.2016
13.02.2016

13.02.2016
13.02.2016
13.02.2016
13.02.2016
13.02.2016

15.02.2016
15.02.2016
15.02.2016
15.02.2016

15.02.2016
14.02.2016
14.02.2016
21.02.2016
21.02.2016

15.02.2016 au 19.02.2016
22.02.2016 au 26.02.2016

au
au
au
au

au
au
au
au
au

au
au
au
au
au

au
au
au
au

au
au
au
au
au

Places

Age

www.vacances-nouvelles.ch

20.02.2016
20.02.2016
20.02.2016
20.02.2016

21
21
21
21

places
places
places
places

www.camps.ch

20.02.2016
20.02.2016
20.02.2016
20.02.2016
20.02.2016

20
24
24
16
24

20.02.2016
20.02.2016
20.02.2016
20.02.2016
20.02.2016

24
20
20
20
12

20.02.2016
19.02.2016
19.02.2016
19.02.2016

20
20
20
16

www.mjsr.ch

19.02.2016
19.02.2016
19.02.2016
26.02.2016
26.02.2016

15
20
20
20
20
15
15

places
places
places
places
places

places
places
places
places
places

places
places
places
places

places
places
places
places
places
places
places

5a10ans
8al2ans
13a15ans
14317 ans

6a9ans
6a9ans
9al2ans
9al2ans
9al4dans

10a13ans
12a13ans
14 3 16 ans
14317 ans
15318 ans

12a15ans
436 ans
7al0ans
6a9ans

6 a 10 ans
9allans
12314 ans
9allans
12314 ans
7allans
7allans

Lieu Prix
022 734 25 25
Salvan VS 590
Evoléne VS 650
Haudeéres VS 670
ChandolinVS 680
022 809 49 79

Les Rasses VD 560
Vallée de Joux 440
Vallée de Joux 575

Arolla VS 760
St-Luc 875
Evoléne VS 880
Sembrancher 880
GrimentzVS 720
Morgins VS 855

Rougemont VD 885

Nax VS 765
Jonction GE 250
Versoix GE 250
Versoix GE 380

0227335513

Geneéve 40
Diablerets VD 520
Gryon VD 520
Diablerets VD 520
Gryon VD 520
EpalingesVD 70
EpalingesVD 70

Type

Camp
Camp
Camp
Camp

Camp
Camp
Camp
Camp
Camp

Camp
Camp
Camp
Camp
Camp

Camp
Ala journée
Ala journée
Camp

A la journée
Camp
Camp
Camp
Camp
A la journée
A la journée


http://www.vacances-nouvelles.ch/
http://www.camps.ch/
http://www.mjsr.ch/

Nom du camp Début

Caritas -Jeunesse

Rabais de 10% valable jusqu'a un mois avant le début du séjour

Découverte du monde 15.02.2016
Neige en folie 15.02.2016
Débutons a Ski 13.02.2016

Ski et surf a Morgins 13.02.2016
Plaisir Montagne 13.02.2016
Tout Schuss ! 13.02.2016
Passeport Glisse 13.02.2016
Colonie La cordée

Poudreuse 14.02.2016

Atelier d’aventures créatives

Atelier 15.02.2016
La Bulle d’Air

Farandoles 15.02.2016
La fabrique a sons 15.02.2016
Qui es-tu? 15.02.2016
La résonance 15.02.2016
L’Egypte 15.02.2016
Photographe 15.02.2016

L’Atelier du Pommier

15.02.2016
15.02.2016

Préhistoire
Sous la neige

au
au
au
au
au
au
au

au

Fin

Places

Age

wWww.caritas-jeunesse.ch

19.02.2016
20.02.2016
20.02.2016
20.02.2016
20.02.2016
20.02.2016
20.02.2016

18
18
16
24
24
24
24

places
places
places
places
places
places
places

www.cordee.ch

20.02.2016 24 places

www.associationpourlatelier.ch/LAAC

436 ans
436 ans
7al2ans
7al2ans
7al2ans
13a15ans
16 a 18 ans

14 a 18 ans

au 19.02.2016 12 places 4al0ans

au
au
au
au
au
au

au
au

www.labulledair.ch

19.02.2016
19.02.2016
19.02.2016
19.02.2016
19.02.2016
19.02.2016

12
12
12
12
12
12

places
places
places
places
places
places

436 ans
436 ans
6 a8ans
436 ans
42a8ans
6 a8ans

www.pommier.ch

19.02.2016 10 places 5a 13 ans
19.02.2016 10 places 5a 13 ans

Lieu Prix Type

022 708 04 04
Geneve GE 250 Alajournée
St-Cergue VD 380 Camp
St-Cergue VD 580 Camp
Morgins VS 580 Camp
Vallée de Joux 490 Camp
Morgins VS 580 Camp
Leysin VD 880 Camp

078 698 61 28
Evoléne VS 500 Camp

079 336 59 30
Plainpalais GE 365 A la journée
022 788 36 22
Gd-Saconnex 365 A lajournée
Gd-Saconnex 365 Alajournée
Gd-Saconnex 365 A la journée
Gd-Saconnex 325 Alajournée
Gd-Saconnex 325 Alajournée
Gd-Saconnex 325 A la journée
078 798 70 48

Gd-Saconnex 250  Matin
Gd-Saconnex 250  Apres-midi


http://www.caritas-jeunesse.ch/
http://www.cordee.ch/

